## **BEITRITTS**ERKLÄRUNG

in Lachendort et.

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein Jugendfußball in Lachendorf e.V.:

Beitritt ab Name Anschrift	sofort	
Telefon		
E-Mail		
Jahresbeitrag	€	
Datum, Ort   Unterschrift		
Datum, Ort   Onterschifft		
SEPA-Lastschriftmandat  Hiermit ermächtige ich den Förderverein Jugendfußball in Lachendorf, die Zahlung von o.a. Jahresbeitrag von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Jugendfußball auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.  Zahlungsart:  Zahlungsempfänger: Wiederkehrende Zahlung, Förderverein Jugendfußball Einzug jährlich zum 1.11.  in Lachendorf e.V.,		
		Fasanenweg 3, 29331 Lachendorf
Gläubiger Identifikations-Nr.: DE42ZZZ00001045552		
Mandatsreferenz/Mitglieds-Nr. (wird vom Verein erteilt):		
Kontoinhaber		
IBAN		
BIC		